MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

SANTÉ

SANTÉ PUBLIQUE

MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

Arrêté du 7 juin 2010 portant nomination à la Commission nationale de la naissance

NOR: SASH1030591A

La ministre de la santé et des sports,

Vu le décret n° 2009-1216 du 9 octobre 2009 relatif à la création et aux missions de la Commission nationale de la naissance ;

Vu l'arrêté du 12 octobre 2009 fixant la composition de la Commission nationale de la naissance,

Arrête:

Article 1er

Sont nommés à la Commission nationale de la naissance en qualité de personnalité qualifiée : Mme Françoise BICHERON.

M. le Pr Gérard BREART.

M. le Pr Didier LEMERY.

M. le Pr Israël NISAND.

M. le Pr Michel NOUGAIREDE.

M. le Dr Marc PILLIOT.

M. le Pr Jean-Christophe ROZE.

Article 2

La directrice générale de l'organisation des soins et le directeur général de la santé sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au *Bulletin officiel* du minitère de la santé.

Fait à Paris, le 7 juin 2010.

Pour la ministre et par délégation :

La directrice générale de l'organisation des soins, A. PODEUR Le directeur général de la santé, D. Houssin